申請實驗室認證 (TAF)

      即日起申請者，合約用印前、用印後，費用一致。

★每份費用(包含 Lab Head CV)：不同院區、不同版本分開計價。

 NT$1,155(已含 10%行政管理費+ 5%稅)

★作業時間：約需 1 週。

★請提供下列資料並以 e-mail(寄至 daphne.a255@mmh.org.tw) 向翁秘書提出申請:

   e-mail 主旨及內容呈現方式如下:

  e-mail 主旨：XXCT0XXA 申請實驗室認證(TAF)

  e-mail 內容：

1.需求院區(台北院區 or 淡水院區)

2.需求版本(如中文、英文...)

3. 是否需要實驗室主管 CV

4. 請提供試驗案 IRB 案號

5. 請告知繳費方式：預算已編列且入帳之款項或另外請款?

 ( 1)從已編列且已入帳之款項扣繳：請告知擬扣繳款項項目；

 (2)需另外請款者：請依【開立收款通知單流程圖】提供相關資料，將開立收款通知單繳費。

★如需查詢檢驗正常值，並自行至本院醫事檢驗科網頁查詢，
http://www.mmh.org.tw/taitam/cto/download/hotnews/Check%20the%20laboratory%20normal%2
0value_revised1071018.pdf 搜尋不到的部分再轉請該試驗案之研究護理師協助。

mailto:寄至daphne.a255@mmh.org.tw)%20向翁秘書
http://www.mmh.org.tw/taitam/cto/download/hotnews/Check%20the%20laboratory%20normal%20value_revised1071018.pdf
http://www.mmh.org.tw/taitam/cto/download/hotnews/Check%20the%20laboratory%20normal%20value_revised1071018.pdf